s  f i e r i t ,  erga deponendam Cen
tura millium florenorum Rhenensium summám irredemptibiliter, 
legitimis verő suis successoribus, pariformiter Sacrae Romano- 
Catholicae Ecclesiae unitis et Legatariis in praelibata Centum 
Millium florenorum Rhenensium summa Inscriptio jure subq. 
legali ejusdem summáé Evictione c o n c e d e n d a ,  et siquidem nos 
praeattactum cum ipsa communitate Szamosujvárini alias Arme- 
nopoli residente initum Contractum praemissum in módúm benigne 
ratificaverimus, eademq. communitas in sortem praefatae centum 
Millium florenorum summáé, jam sexaginta Mille florenos in paratis 
deposuerit, ac etiam residuae depositionis summáé in praefixis 
terminis suas dispositiones fecerit, et jam Possessio Dominij, 
Szamosújvár eidem communitati actu tradita est; Nos verő ut 
Armenae in Transylvania Nationi Sanctae Romano-Catholicae 
Ecclesiae ibidem unitae, e x  su o  p a r i t e r  u n i t o  C l e r o  Epi s -  
c o p u s a d m i t t a t u r ,  e j u s d e m  d e n o m i n a t i o n e  et  prae -  
s e n t a t i o n e M a j e s t a t i n o s t r a e  s em p e r  r e s e r v a t á ,  cle- 
menter resolverimus, ac pro intertentione, seu m e n s a E p i s c o p a l i  
annuatim sex centos florenos Rhenenses pendendos, pro reali seu 
Hypothecario fundo autem in capitaH duodecim Mille florenos 
Rhenenses ex supra fata Centum Millium florenorum Rhenensium, 
pro Dominio Szamosújvár, ultimatim deponenda summa, prae 
manibus ipsius communitatis, quousque fiscalia Bona, aut alius 
fundus ejusdem valoris occurreret relinquendos constituerimus, 
vigore benignae resolutionis Nostrae, per cameram nostram Auli- 
cam de dato in hacce civitate nostra Vienna Austriae, die octava 
mensis Maij, anni jam praeteriti Millessimi Septingentesimi trigesimi 
septimi ad Regiam Cancellariam nostram aeque Aulicam Transyl- 
vanicam intimatae, clementer danda, donanda, conferenda et inscri- 
benda duximus. Assecurantes simul et affidantes certiticantes que 
eósdem, quod si temporis successu nos, vei Successores Nostri, 
Legitimi, videlicet Transilvaniae Principes, aut alii quorum interest 
vei intererit, praescriptum Dominium Szamosujváriense, pro nobis 
aut pro se redimere, reluere et rehabere voluerimus, aut voluerint, 
ex tunc a praedicta Communitate Szamosújvárini alias Armenopoli 
residente, suisque Filiis, id e s t: q u o r u m  s a l t i m u n u s  ex 
nunc viventibus Communitatem Armenam ibidem constituentibus, 
Sacrae Romano-Catholicae Ecclesiae unitis, vei F i l i u s  j a m na-  
t us ,  aut imposterum a modernis ibidem Patribus familias nasci
turus Superstes fuerit, minimé, a Legitimis verő suis Successoribus, 
et Legatariis, non aliter, neque secus, nisi depositá prius et in- 
tegre persoluta, velut praemissum est, Inscriptionis, ac praeterea 
summarum in reluitionem integrarum Possessiönum et portionum 
possessionaliarum ad saepe fatum Dominium Szamosujváriense 
jure et ab antiquo speclantium, et pertinere debentium instiluen- 
dam exponendarum refusionis summa redimemus, reluimus et
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rehabebimus, rediment, reluentque et rehabebunt; Ad quod firmiter 
et inviolabiliter observandum, tani nos Ipsos obligamus et obstrin- 
gimus, quam etiam Successores Nostros legitimos videlicet Tran- 
sylvaniae Principes, aut alios, quorum interest, vei intererit obli- 
gatos, et modis omnibus obstrinctos esse volumus. Imo concedimus, 
damus, domanus, conferimus, et inscribimus, item assecuramus, 
affidamus et eertificamus, obligamusq. et obstringimus, salvo Iure 
alienő. Hamm nostrarum secretioris et Aulici Sigilli nostri impen- 
denfis munimine roboratarum vigore et testimonio Literarum me- 
diante. Dátum in Civitate nostra Vienna Austriae die trigesima 
mensis Januarij Anno Domini Millesimo Septingentesimo trigesimo 
octavo. Regnorum verő nostrorum : Romani vígesimo septimo; His- 
panici trigesimo quarto; Hungarici et Rohemici etiam Vigcsimo sep
timo. — Et subsriptum erat in margine a dextris: Carolus mp. Paulo 
inferius autem a sinistris : Raro Joannes Josephus Bornemiszsza de 
Kászon. Cui continuo subjunctus videbatur: Josephus Kozma-Erantq. 
sigillo Ejusdem Sacratissimi Altefati quondam Romanorum Impe- 
ratoris sigillo pendente majori et authentico in Zóna aurea serieo 
nigro mixta et contexta, super cera rabra ductili conchae nuceae 
infusae, communitae et roboratae, Byssoque rabra per formám Li- 
belli compactae, ac in Pergameno conscriptae et emanatae.